2023
Anclajes de Peek sin nudos impactadas, con ojal
cerrado, con diámetro y longitud adecuados para
el tratamiento de lesiones de tejidos blandos de
las extremidades (e.j. pie, mano y muñeca).
ANCLAJES PRESSLOCK Ø2.5 X 8.0MM
Fig.: Reinserción de fibrocartílago
Triangular con Presslock Ø2.5 x 8.0 mm y Sutura

Suturas Stitch #2.
Pasador de sutura montado
en el ojal del ancla.
Anclaje Presslock con mango
para su inserción
Dispositivo de impactación de ancla
con mecanismo de seguridad
Dispositivo de impactación de ancla
con mecanismo de seguridad.
ANCLAJE EN PEEK SIN NUDOS IMPACTADA
PRESSLOCK CON OJAL CERRADO
CÓDIGO    Ø LONGITUD
320-29155 2.9 mm 15.5 mm
GMReis - Presslock | 03
CÓDIGO Ø LONGITUD
320-29155-SFPK-HIP 2.9 mm 15.5 mm
ANCLAJE EN PEEK IMPACTADA SIN NUDOS
PRESSLOCK HIP CON OJAL CERRADO
Anclajes en Peek sin nudos impactadas, con ojal cerrado, con diámetro y
longitud adecuados para el tratamiento de lesiones del labrum acetabular, con
instrumental largo para cirugía artroscópica.
ANCLAJE PRESSLOCK HIP Ø2.9 X 15.5 MM
Fig.: Lesión del labrum acetabular tratada con
anclajes Presslock Ø2.9 x 15.5 mm y Suturas
Stitch #2.
GMReis - Presslock | 04
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
320-CA-29-HIP Canula Presslock Hip Ø2.9 mm
320-TR-29-HIP Punta Trocar Presslock Hip Ø2.9 mm
320-110-29-HIP Broca Presslock Hip Ø2.9 mm
INSTRUMENTAL PRESSLOCK HIP Ø2.9 x 15.5 mm
INSTRUMENTAL PRESSLOCK Ø2.9 x 15.5 mm
CÓDIGO    DESCRIPCIÓN
320-CA-29 Canula Presslock Ø2.9 mm
320-TR-29 Punta Trocar Presslock Ø2.9 mm
320-110-29 Broca Presslock Ø2.9 mm
INSTRUMENTAL PRESSLOCK Ø2.5X8.0MM
CÓDIGO    DESCRIPCIÓN
320-CA-24 Canula Presslock Ø2.4 mm
320-TR-24 Punta Trocar Presslock Ø2.4 mm
320-110-25 Broca Presslock Ø2.4 mm
GMReis - Presslock | 05
STITCH - HILOS Y CINTAS
Las anclajes Presslock no contienen suturas o cintas, es